第第第第１１１１回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成２１年７月１０日(金) ９：３０～１１：２０

２ 場所 奈良県文化会館 第３会議室

３ 出席者

(委員) 安田委員長、青木委員、兼井委員、谷田委員、松村委員、三宅委員

（公立大学法人奈良県立医科大学）

瓜生理事、森村法人企画部長、江南病院経営部長、その他

４ 会議要旨

（１）委員長選任及び委員長代理指名

・委員長互選により安田委員を委員長に選出

・安田委員長が委員長職務代理者に松村委員を指名

（２）評価委員会の公開について

奈良県地方独立行政法人評価委員会の公開について事務局から説明

（３）各年度終了時の評価に係る実施要領について

（４）平成２０年度業務実績について

公立大学法人奈良県立医科大学の各年度終了時の評価に係る実施要領及び

平成２０年度業務実績報告書について事務局から説明

◎委員からの主な意見

・業務実績報告書では、年度計画が中期計画の達成に着実に向かっているかど

うかが判断できない形となっている。年度計画を評価する上で６年一貫したプ

ロセスを示していただけると評価しやすい。

・奈良県立医大が医大らしく成長しているアピールをしてもらいたい。

（５）平成２０年度財務諸表について

平成２０年度財務諸表について事務局から説明